1

关于召开江苏省护理学会组织工作委员会
全体委员会议的通知

各位委员：

江苏省护理学会组织工作委员会定于 2024 年 1 月 4 日

在南通召开全体委员会议，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1. 培训党建引领、学会建设、分支机构规范运行等；

2. 讨论专业委员会管理办法、考核细则及委员增补等；

3. 讨论组织工作专委会 2023年工作总结和 2024年工作

计划。

二、参会人员

江苏省护理学会组织工作委员会全体委员。

三、会议安排

2024 年 1 月 3 日（周三）16:00-18:00 报到。

1 月 4 日（周四）8:30-16:00全体委员会议；16:00撤离。

报到和会议地点：南通罗曼蒂克世纪酒店（崇川区五一

路 8 号）。

四、费用

2

本次会议免会务费，交通费、食宿费等按规定回原单位

报销。

五、其他事项

1. 请各位委员务必于 2024 年 1 月 2 日之前扫描下方二

维码报送回执。专委会将根据《江苏省护理学会专业委员会

管理规定》中的相关要求对委员进行考核。

2. 联系人：许容芳，电话：15996580625。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

组织工作委员会

2023 年 12 月 28日